Průmyslové a zemědělské spojky / Průmyslové rychlospojky / Bezúkapové spojky Mann Tek
VSUVKA 1" DDC IG/SS Dn 25 - Bezúkapová spojka s vnitřním
závitem, vsuvka 56 mm
Kód produktu: 33101
Tip
Výrobce: Mann Tek
Pracovní teplota: -54°C až +250°C
Bezpečnost: 5 : 1

EPDM - (+závitové EPDM).
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Těleso
Velikost [modul]
Balení [MJ]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
M-DDC-T103IG/AL-56-BSP-VU
25 mm
BSP 1"
hliník
1"-56 mm
1
0,3 kg
ks
8 347,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
M-DDC-T103IG/SS-56-BSP-VIT
25 mm
BSP 1"
Nerez
1"-56 mm
1
0,7 kg
ks
12 270,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
M-DDC-T103IG/SS-56-BSP-EPDM
25 mm
BSP 1"
Nerez
1"-56 mm
1
0,7 kg
ks
11 810,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	VSUVKA 1" DDC IG/SS Dn 25 - Bezúkapová spojka s vnitřním závitem, vsuvka 56 mm